

Инвестор _____

Заказчик **АО «Коломенский завод»;** 140408, г. Коломна, Московской обл., ул. Партизан, 42

Подрядчик **ООО «КИКГЕОСТРОЙ»;** 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

Стройка : Модернизация железнодорожного пути и стрелочных переводов на территории АО "Коломенский завод".» по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан 42

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	05763843
по ОКПО	16673706

Вид деятельности	по ОКДП	
Договор подряда	номер	5-КЗ-КИКГС
	дата	08.09.2025г.
Дополнительное соглашение	номер	2
	дата	18.11.2025г.
Дополнительное соглашение	номер	4
	дата	23.12.2025г.
Дополнительное соглашение	номер	5
	дата	10.02.2026г
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
6	19.05.2026	17.04.2026	19.05.2026

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	73 433 096,50	43 334 896,70	11 242 096,56
1	СМР		73 433 096,50	43 334 896,70	11 242 096,56
Итого:					11 242 096,56
Налог на добавленную стоимость 22%:					2 473 261,24
Всего,с учетом налогов:					13 715 357,80



Заказчик **Директор по эксплуатации и безопасности производственной деятельности АО «Коломенский завод» (по доверенности №51/501 от 12.01.2026г.)**

должность

(Signature)
подпись

В.С.Степанкевич
расшифровка подписи



Подрядчик **Генеральный директор ООО «КИКГЕОСТРОЙ»**

должность

(Signature)
подпись

Ю.Ф. Кесслер
расшифровка подписи

Инвестор

Заказчик

Подрядчик

Стойка

Объект

АО «Коломенский завод», 140408, г. Коломна, Московская обл., ул. Партизан, 42

АО «Кикгеострой», 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 65, кв. 59, +7 (495) 915-24-71

Модернизация железнодорожного пути и стрелочных переводов на территории АО «Коломенский завод» по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан 42

Модернизация железнодорожного пути и стрелочных переводов на территории АО «Коломенский завод» по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан 42

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

05/03843

по ОКПО

16673706

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

5-КЗ-КИКГС

дата

08.09.2025

Дополнительное соглашение

номер

2

Дополнительное соглашение

дата

18.11.2025

Дополнительное соглашение

номер

4

Дополнительное соглашение

дата

23.12.2025

номер

5

дата

10.02.2026

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с

по

6

19.05.2026

17.04.2026

19.05.2026

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
За май 2026 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Устройство путей												
1	2	ФЕР28-01-006-01	Разборка пути звеньями рельсошпальной решетки, шпалы: деревянные	км пути	0,09111	1	0,09111					
			1 ОТ									
			2 ЭМ					519,16		47,30	52,21	2 469,53
			3 в т.ч. ОТм					10 090,67		919,36	15,71	14 443,15
			ЗТ	чел.-ч	59,4		5,411934	422,22		38,47	52,21	2 006,52
			ЗТм	чел.-ч	29,76							
			Итого по расценке					10 609,83		966,66		16 912,68
			ФОТ									
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	НР Железные дороги	%	109	109			65,77		4 478,05
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22	СП Железные дороги	%	65	0,85	55,25		93,49		4 681,07
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16							47,39		2 474,12
			Всего по позиции							1 107,54		24 267,87
2	3	ФЕРр68-12-2	Разборка покрытий и оснований: щебеночных/применит. Выемка грунта (загрязненного балласта) под основание стр.перевода	100 м3	0,7053	1	0,7053					
			1 ОТ									
			2 ЭМ					92,08		64,94	52,21	3 390,52
			3 в т.ч. ОТм					287,60		202,84	15,71	3 186,62
			ЗТ	чел.-ч	11,7		8,25201	37,57		26,50	52,21	1 383,57
			ЗТм	чел.-ч	2,96		2,087688					
			Итого по расценке					379,68		267,78		6 577,14
			ФОТ									
			Пр/812-102.0-1 НР Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	102		102			91,44		4 774,09
			Пр/774-102.0 СП Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	54		54			93,27		4 869,57
			Всего по позиции							49,38		2 578,01
3	4	ФЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3	0,3397	1	0,3397					
			1 ОТ					106,88		36,31	52,21	1 895,75
			2 ЭМ					241,58		82,06	15,71	1 289,16
			3 в т.ч. ОТм					26,36		8,95	52,21	467,28
			ЗТ	чел.-ч	12,53		4,256441					
			ЗТм	чел.-ч	2,62		0,890014					
			Итого по расценке					348,46		118,37		3 184,91
			ФОТ							45,26		2 363,03
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92	92			41,64		2 173,59
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1	СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	46	0,85	39,1		17,70		923,94
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							177,71		6 282,84
4	5	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,3397	1	0,3397					
			1 ОТ					173,23		58,85	52,21	3 072,56
			2 ЭМ					5 268,76		1 789,80	15,71	28 117,76
			3 в т.ч. ОТм					267,67		90,93	52,21	4 747,46
			4 М					17,08		5,80	9,5	55,10
			ЗТ	чел.-ч	21,6		7,33752					
			ЗТм	чел.-ч	20,6		6,99762					
			Итого по расценке					5 459,07		1 854,45		31 245,42
			ФОТ							149,78		7 820,02
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147	147			220,18		11 495,43
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)	СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9		170,60		8 907,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							2 245,23		51 647,86
5	6	УПД №11 от 23.04.2026г. ООО "Щелпрок"	Щебень гранитный 20/40 (РЖД)	м3	42,8022	1	42,8022	646,32	1,012	27 995,88	9,5	265 960,86
			Цена=6140/9,5									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции							27 995,88		265 960,86
6	7	ФЕР28-01-004-08	Укладка пути отдельными элементами на железобетонных шпалах тип рельсов: Р65, длина рельсов 12,5 м, на 1 км число шпал 1840	км пути	0,09111	1	0,09111					
			1 ОТ									
			2 ЭМ					9 218,00		839,85	52,21	43 648,57
			3 в т.ч. ОТм					40 105,10		3 653,98	15,71	57 404,03
			4 М					2 629,93		239,61	52,21	12 510,04
			ЗТ	чел.-ч	1100		100,221	1 477 980,73		134 658,82	9,5	1 279 258,79
			ЗТм	чел.-ч	213,68		19,468348					
			Итого по расценке					1 527 303,83		139 152,65		1 380 511,39
			ФОТ							1 079,46		56 358,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	НР Железные дороги СП Железные дороги	%	109		109			1 176,61		61 430,88
				%	65	0,85	55,25			596,40		31 138,13
			Всего по позиции									
7	8	ФССЦ-25.1.02.01-0035	Шпалы железобетонные Ш1, объем бетона 0,106 м3, расход стали 7,25 кг	шт	-168	1	-168	188,10		-31 600,80	9,5	-300 207,60
			Всего по позиции							-31 600,80		-300 207,60
8	9	ФССЦ-25.1.05.02-0006	Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КБ-65	шт	-335	1	-335	43,61		-14 609,35	9,5	-138 788,83
			Всего по позиции							-14 609,35		-138 788,83
9	10	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт, в комплекте со скреплением КБ-65	шт	150	1	150	1 379,82	1,04236	215 740,38	9,5	2 049 533,61
			Цена=15730,00/9,5/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.									
			Всего по позиции							215 740,38		2 049 533,61
10	11	ФССЦ-25.1.04.04-0003	Болты для рельсовых стыков железнодорожного пути с гайками, М27х160-180 мм	т	-0,0601	1	-0,0601	10 424,00		-626,48	9,5	-5 951,56
			Всего по позиции							-626,48		-5 951,56
11	13	ФССЦ-25.1.05.01-0002	Накладка рельсовая двухголовая 2Р65	шт	-29	1	-29	145,30		-4 213,70	9,5	-40 030,15
			Всего по позиции							-4 213,70		-40 030,15
12	14	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Накладка 1Р-65 (106 шт.)	тн	0,36	1	0,36	37 646,32	1,04236	14 126,77	9,5	134 204,32
			Цена=429168/9,5/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.									
			Всего по позиции							14 126,77		134 204,32
13	15	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Рельсы железнодорожные Р-65 категория Т1	м	-182	1	-182	351,20		-63 918,40	9,5	-607 224,80
			Всего по позиции							-63 918,40		-607 224,80
14	16	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Рельсы РП65 ДТ350, L=12,5 м (75 шт.)	тн	11,82	1	11,82	17 543,86	1,04236	216 152,55	9,5	2 053 449,23
			Цена=200000/9,5/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.									
			Всего по позиции							216 152,55		2 053 449,23
15	19	ФЕР28-01-027-04	Баллаستровка пути и стрелочных переводов на железобетонных шпалах, балласт: щебеночный	1000 м3	0,03508	1	0,03508					
			1 ОТ					1 139,80		39,96	52,21	2 067,36
			2 ЭМ					12 219,96		426,66	15,71	6 734,56
			3 в т.ч. ОТм					801,81		26,13	52,21	1 468,67
			4 М					230 267,70		9 077,79	9,5	76 739,01
			ЗТ	чел.-ч	137,16		4,8115728					
			ЗТм	чел.-ч	53,69		1,8834452					
			Итого по расценке					243 627,48		8 546,45		85 560,93
			ФОТ							68,11		3 556,03
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	%	109		109			74,24		3 876,07
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	65	0,85	55,25			37,63		1 964,71
			Всего по позиции							8 658,32		91 401,71
Прочие работы										8 658,32		91 401,71
16	20	ФССЦпр-01-01-01-043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3/погрузка загрязненного щебня, грунта и мусора	1 т груза	123,4275	1	123,4275	3,28		404,84	15,71	6 360,04
			Всего по позиции							404,84		6 360,04
17	23	ФССЦпр-03-21-01-002	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстояние до 2 км	1 т груза	123,4275	1	123,4275	3,86		476,43	16,22	7 727,69
			Всего по позиции							476,43		7 727,69
Итого по разделу 1 Устройство путей :										476,43		7 727,69
Всего прямые затраты (справочно)										510 834,48		4 949 025,26
в том числе:												
Оплата труда рабочих										1 087,23		56 764,29
Эксплуатация машин										7 076,72		111 175,26
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										432,59		22 585,54
Материалы										501 789,26		4 766 997,98
Перевозка										881,27		14 087,73
Строительные работы										513 453,01		5 085 738,20
Строительные работы										512 571,74		5 071 650,47
в том числе:												
оплата труда										1 087,23		56 764,29
эксплуатация машин и механизмов										7 076,72		111 175,26
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										432,59		22 585,54
материалы										501 789,26		4 766 997,98
накладные расходы										1 699,43		88 727,01
сметная прибыль										919,10		47 985,91
Перевозка										881,27		14 087,73
Всего ФОТ (справочно)										1 519,82		79 349,83
Всего накладные расходы (справочно)										1 699,43		88 727,01
Всего сметная прибыль (справочно)										919,10		47 985,91
Всего по разделу 1 Устройство путей										513 453,01		5 085 738,20
Раздел 7. Замена СПБ 1/7, левая												
18	80	ФЕР28-01-023-02	Разборка стрелочных переводов на деревянных брусках на базе, марка перевода: 1/8. Прим.	компл	1	1	1					
			1 ОТ					298,64		298,64	52,21	15 591,99
			2 ЭМ					128,02		128,02	15,71	2 011,19
			3 в т.ч. ОТм					19,84		19,84	52,21	1 035,85
			ЗТ	чел.-ч	35,01		35,01					
			ЗТм	чел.-ч	1,71		1,71					
			Итого по расценке					426,66		426,66		17 603,18
			ФОТ							318,48		16 627,84
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	%	109		109			347,14		18 124,35
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	65	0,85	55,25			175,96		9 186,88
			Всего по позиции							949,76		44 914,41
19	81	ФЕРр68-12-2	Разборка покрытий и оснований: щебеночных/применит. Выемка грунта (загрязненного балласта) под основание стр.перевода	100 м3	0,203	1	0,203					
			1 ОТ					92,08		18,69	52,21	975,80
			2 ЭМ					287,60		58,38	15,71	917,15
			3 в т.ч. ОТм					37,57		7,63	52,21	398,36
			ЗТ	чел.-ч	11,7		2,3751					
			ЗТм	чел.-ч	2,96		0,60088					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по расценке					379,68		77,07		1 892,96
			ФОТ							26,32		1 374,16
			Пр/812-102 0-1 НР Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	102		102			26,85		1 401,64
			Пр/774-102 0 СП Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	54		54			14,21		742,05
			Всего по позиции									
20	82	ФЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3	0,1022	1	0,1022			118,13		4 036,64
			1 ОТ					106,88		10,92	52,21	570,13
			2 ЭМ					241,58		24,69	15,71	387,88
			3 в т.ч. ОТм					26,36		2,69	52,21	140,44
			ЗТ	чел.-ч	12,53		1,280566					
			ЗТм	чел.-ч	2,62		0,267764					
			Итого по расценке					348,46		35,61		958,01
			ФОТ							13,61		710,57
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1 механизированным способом	%	92		92			12,52		653,72
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1, механизированным способом	%	46	0,85	39,1			5,32		277,83
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции									
21	83	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,1022	1	0,1022			53,45		1 889,56
			1 ОТ					173,23		17,70	52,21	924,12
			2 ЭМ					5 268,76		538,47	15,71	8 459,36
			3 в т.ч. ОТм					267,67		27,36	52,21	1 428,47
			4 М					17,08		1,75	9,5	16,63
			ЗТ	чел.-ч	21,6		2,20752					
			ЗТм	чел.-ч	20,6		2,10532					
			Итого по расценке					5 459,07		557,92		9 400,11
			ФОТ							45,06		2 352,59
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	%	147		147			66,24		3 458,31
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022), Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	134	0,85	113,9			51,32		2 679,60
			Всего по позиции									
22	84	УПД №11 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Щебень гранитный 20/40 (РЖД)	м3	12,8772	1	12,8772	646,32	1,012	675,48		15 538,02
			Цена=6140/9,5							8 422,67	9,5	80 015,37
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
23	85	ФЕР28-01-018-13	Укладка стрелочного перевода типа Р65 блоками краями на железнодорожном ходу, брусья деревянные, марка перевода: 1/9 без укладки разделительного слоя	компл	1	1	1			8 422,67		80 015,37
			1 ОТ					316,80		316,80	52,21	16 540,13
			2 ЭМ					8 602,08		8 602,08	15,71	135 138,68
			3 в т.ч. ОТм					328,35		328,35	52,21	17 143,15
			ЗТ	чел.-ч	34,51		34,51					
			ЗТм	чел.-ч	25,66		25,66					
			Итого по расценке					8 918,88		8 918,88		151 678,81
			ФОТ							645,15		33 683,28
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	%	109		109			703,21		36 714,78
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	65	0,85	55,25			356,45		18 610,01
			Всего по позиции									
24	86	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Брус композитный	комплект	1	1	1	168 421,05	1,04236	175 555,37	9,5	207 003,60
			Цена=1600000/9,5							175 555,37		1 667 776,02
			ТР МАТ=1,03 к раск.									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
25	87	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Перевод стрелочный типа Р65 марки 1/7 проект ЛПТЛ.665121.103М, левый	комплект	1	1	1	363 157,89	1,04236	378 541,26	9,5	3 596 141,97
			Цена=3450000/9,5							378 541,26		3 596 141,97
			ТР МАТ=1,03 к раск.									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
26	88	ФЕРм37-01-013-04	Монтаж машин и механизмов на открытой площадке, масса машины и механизма: 0,5 т/применит. Монтаж переводного механизма (флюгарки)	шт	1	1	1			378 541,26		3 596 141,97
			1 ОТ					251,92		251,92	52,21	13 152,74
			2 ЭМ					120,78		120,78	15,71	1 897,45
			3 в т.ч. ОТм					11,98		11,98	52,21	625,48
			4 М					812,09		812,09	9,5	7 714,86
			ЗТ	чел.-ч	26,8		26,8					
			ЗТм	чел.-ч	0,92		0,92					
			Итого по расценке					1 184,79		1 184,79		22 765,05
			ФОТ							263,90		13 778,22
			Пр/812-079 0-1 НР Оборудование общего назначения	%	92		92			242,79		12 675,96
			Пр/774-079 0 СП Оборудование общего назначения	%	49		49			129,31		6 751,33
			Всего по позиции									
27	89	ФССЦ-25.1.01.04-0031	Шпалы недропитанные для железных дорог, тип I	шт	-2	1	-2	266,67		-533,34	9,5	-5 066,73
			Всего по позиции									
28	90	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Брусья полимерные композитные 4,5 м	шт	2	1	2	4 429,58	1,04236	9 234,43	9,5	87 727,09
			Цена=42081,00/9,5							9 234,43		87 727,09
			ТР МАТ=1,03 к раск.									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
29	91	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Ручной переводной механизм проект ЛПТЛ.665131.009 (в комплекте с закладкой стрелочной)	шт	1	1	1	15 832,63	1,04236	16 503,30	9,5	156 781,35
			Цена=150410,00/9,5							16 503,30		156 781,35
			ТР МАТ=1,03 к раск.									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
30	92	УПД №12 от 23.04.2026г. ООО "Шеллпрок"	Закладка запорная в сборе	шт	1	1	1	421,93	1,04236	16 503,30	9,5	156 781,35
			Цена=48101,2/9,5							439,80		4 178,10
			ТР МАТ=1,03 к раск.									
			ЗСР МАТ=1,012 к раск.									
			Всего по позиции									
										439,80		4 178,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
31	97	ФЕР28-01-027-01	Балластировка пути и стрелочных переводов на деревянных шпалах, балласт: щебеночный	1000 м3	0,0133	1	0,0133					
			1 ОТ									
			2 ЭМ					1 107,95		14,74	52,21	769,58
			3 в т.ч. ОТм					12 533,99		166,70	15,71	2 618,86
			4 М					820,22		10,91	52,21	569,61
			ЗТ	чел.-ч	134,46		1,788318	230 267,70		3 062,56	9,5	29 094,32
			ЗТм	чел.-ч	54,89		0,730037					
			Итого по расценке					243 909,64		3 244,00		32 482,76
			ФОТ									
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	НР Железные дороги	%	109		109			25,65		1 339,19
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Железные дороги	%	65	0,85	55,25			27,96		1 459,72
										14,17		739,90
			Всего по позиции									
Прочие работы										3 286,13		34 682,38
32	98	ФССЦпр-01-01-01-043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3/погрузка загрязненного щебня, грунта и мусора	1 т груза	35,525	1	35,525	3,28		116,52	15,71	1 830,53
			Всего по позиции									
33	99	ФССЦпр-01-01-01-026	Погрузка при автомобильных перевозках переводов стрелочных и пересечений, рельс/погрузка демонтированных элементов стрелочного перевода, скрепления, включая накладку	1 т груза	8,95	1	8,95	8,39		75,09	15,71	1 179,66
			Всего по позиции									
34	100	ФССЦпр-01-01-01-008	Погрузка при автомобильных перевозках леса пиленого, погонажа плотничного, шпал/погрузка демонтированных брусьев и шпалы	1 т груза	4,16	1	4,16	10,88		45,26	15,71	711,03
			Всего по позиции									
35	101	ФССЦпр-03-21-01-002	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 2 км	1 т груза	48,635	1	48,635	3,86		187,73	16,22	3 044,98
			Всего по позиции									
Итого по разделу 7 Замена СП8 1/7, левая :										187,73		3 044,98
Всего прямые затраты (справочно)										603 033,02		5 631 100,24
в том числе:												
Оплата труда рабочих										929,41		48 524,49
Эксплуатация машин										9 639,12		151 430,57
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										408,76		21 341,36
Материалы										592 160,24		5 626 269,67
в том числе:												
Материалы без учета дополнительной перевозки										592 114,98		5 625 558,64
Дополнительная перевозка										45,26		711,03
Перевозка										304,25		4 875,51
Всего ФОТ (справочно)										1 338,17		69 865,85
Всего накладные расходы (справочно)										1 426,71		74 488,48
Всего сметная прибыль (справочно)										746,74		38 987,60
Всего по разделу 7 Замена СП8 1/7, левая										605 206,47		5 944 576,32
Итого по акту:												
Всего прямые затраты (справочно)										1 113 867,50		10 780 125,52
в том числе:												
Оплата труда рабочих										2 016,64		105 288,78
Эксплуатация машин										16 715,84		262 605,85
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										841,35		43 926,90
Материалы										1 093 949,50		10 393 267,65
в том числе:												
Материалы без учета дополнительной перевозки										1 093 904,24		10 392 556,62
Дополнительная перевозка										45,26		711,03
Перевозка										1 185,52		18 963,24
Всего										1 118 659,48		11 030 314,52
Всего ФОТ (справочно)										2 857,99		149 215,68
Всего накладные расходы (справочно)										3 126,14		163 215,49
Всего сметная прибыль (справочно)										1 665,84		86 973,51
Производство работ в зимнее время - 2,4%*0,8=1,92% (№ 325/пр от 25.05.2021г., прил.1 п.8) 1,92%										21 478,26		211 782,04
Всего										1 140 137,74		11 242 096,56
НДС 22%										250 830,30		2 473 261,24
ВСЕГО по акту										1 390 968,04		13 715 357,80

Сдал: Генеральный директор ООО «К&КГЕОСТРОЙ»

(подпись, печать (инициалы, фамилия))

(Ю.Ф. Кеснер)

Директор по эксплуатации и безопасности производственной деятельности
Принял: АО «Коломенский завод» (по доверенности №51/501 от 12.01.2026г.)

(подпись, печать (инициалы, фамилия))

(В.С. Степаневич)